- 416, 7. insolescunt: eorum opulenta unde creverit: variis artibus castellum suum amplificanc ac muniunt 526, 23. Turcis favent 539, 18. bellum aperte moluntur 539, 20. in summas angustias redacti ab Andronico iuniore, ferociam exuunt: pacem impetrant 540, 23. vexatos ab Anna excipiunt 748, 15. ab advehendo Byzantium frumento abstinent: receptis rebus suis, redeunt in gratiam cum Byzantiis 766, 20. suppetias veniunt Annae Augustae cum duabus triremibus: repelluntur 775, 22. rebellant 835, 18. 841, 1. quibus artibus opulenti et potentes evaserint 841, 6. classem a Cantacuzeno construi aegre ferunt: caedes ab iis perpetratae 842, 12. viribus praevalentes 844, 9. inita cum imperatoribus foedera aperte violant: piscatoriam navim per latrocinium capiunt: homines occidunt 844, 14. bellum clam apparent: navale muniunt 845, 2. legatos de pace ad imp. Irenen mittunt 845, 9. iniqua et superba postulant 846, 1. praemeditati, Byzantios imparatos adoriuntur: oram maritimam incendiis vastant 848, 3. castellum suum amplificanc et muniunt 848, 10. Byzantium oppugnant: repelluntur: frumentarias et onerarias interceptant 848, 24. eorum spes deceptae: nova consilia 850, 4. copiis domesticis et aliunde accitis instructissimi: Byzantios facile repellunt: machinam ingentem navi imponunt 851, 6. machina muro urbis admota, acerrimam pugnam committunt 852, 2. multis suorum amissis, consternati recedunt: antequam domum redeant, mortuos clam sepeliunt 853, 1. pacem per legatos frustra petunt: bellum diuturnius parant 853, 22. naves subducunt: auxilia et pacis arbitros accessunt 856, 11. pace non impetrata, pretiosam suppellectilem, quidam etiam uxores et liberos legatis Rhodiis exportandos committunt, ibid. Galataeorum anxia deliberatio: omnes cedendum esse statuunt: solus pavarachus refragatur 859, 10. instructa sua classe, Byzantinam expectat, consilium ex re capturus 860, 1. vacuis Byzantium navibus potitur 863, 17. Galataeorum aequitas et clementia 864, 9. victoria moderate usi, pacem petunt 865, 22. iniquas pacis leges subvertunt 866, 6. Pontum Euxinum Byzantiis et Venetis claudunt 877, 2. Byzantina suburbia incendunt 1031, 19.
- Gallesius mons 107, 17. ibiq. annot.
- Galli S. Sepulcrum vindicaturi, in Syriam proficiscuntur: Danubii oram legunt: in Thracia castrametantur 103, 3. legatos mittunt ad Alexium Comnenum: cum eodem paciscuntur de Turcis Romano solo expellendis 103, 18. Romanis iuncti, magnam Asiae partem subigunt: omni praeda potiuntur: Cilices transiunt dant 104, 17. Syriam et Phoeniciam ingressuris Arabes obsistunt: Galli comiteatu interclusi, bellum gerunt: hostibus debellatis, domicilium sibi in Syria constituunt: voti obliviscuntur 105, 16. Phoenicia et Syria exterminantur ab Aegyptiis 102, 3. Gallorum equitum virtus 455, 29. Gallus astrologus placencia Annae Aug. praedicit 722, 21. Vide et 769, 9.
- Gallia 238, 10. utraque 103, 2. extrema 332, 21. Transalpina 218, 10. Galliae limites 102, 23.
- Gani metropolita: eius elogium 892, 18.
- Ganos: montes *περὶ τὸ Γάνος* 100, 20. *τοῦ Γάνου* 118, 18.
- Gasmuli ab uxore Apocauci vidua armantur: arcem expugnant: obvios quosque iugulant 736, 5.
- Gasmulica gens 98, 7. turba ob inopiam dispersa 175, 18.
- Genesios liber 961, 20. 1056, 5. 1114, 9.
- Geniales dies 303, 5.
- Genua urbs: ubi sita 286, 18. propriis motibus et vicinis bellis laborat 856, 18. Nobiles Genua exacti 765, 11.
- Genueses mari vincunt Catalanos 227, 17. optimatibus urbe exactis, unum sibi ducem more Venetorum praeficiunt 548, 1. mercaturis dediti: colonias in oris maritimis constituunt 683, 16. Capha ab iis fun-